Ergebnisliste fur Prafung Nr.:11 Abt.:2 Seite 1
R2/RD2 und héher

Turnier: CDN-B, CDN-A* Kammer-Schorfling Nummer: 23045 von 08.06.2023 - 11.06.2023
Prifung: Dressurpriifung Klasse: A Datum: 09.06.2023

Starter: 8 Platziert: 5 Preisgeld: Richtverfahren: A

Richter bei C: Brosig Renate; Kager Franz
Platz PfNr Pferd Reiter Land Wertnote Preisgeld PI

Abstammung Verein

1 A304 Zorrano LP
Osterr. WB /2017 / W / Schwarzbraun / Zalando
2 Z009 Dacito
Han/H/ /Braun / Damsey
3 OLF2 First Choice JL
Oldenburger / 2018 / S / Dunkelbraun / Camposanto
4 5664 Southern Belle
Westfale / 2014 / S / Brauner / Belissimo M
5 3496 Bambina 6
Westfale / 2015 / S / Brauner / Belissimo M
6 GPO1 Driving Miss Daisy
Deutsches Sport / 2018 / S / Fuchs / Don Frederico
7 A809 Royal Choice
Osterr. WB /2009 / S / Brauner / Fit for Fun

8 2231 Dacapo 4
Deutsches Sport / 2017 / W / Fuchs / Domani

Panzl Stefanie
Union Reit- u. Fahrverein Bad Ischl

Meyer Kathleen

Loos Julia

Reit- u. Fahrverein Drei Linden
Nick Hannah
Union LRFV Farbental
Nick Rebecca
Union LRFV Farbental
Pum Robin Georg
Verein Reitclub Sagl
Hufnagel Eva
Reitverein Aurachtal
Koll Sandra

Union Reitverein Eberstalzell

00
GER

NO

NO
00

00

7.60

7.40

7.30

7.20

7.00

6.80

6.70

6.40

www.reitergebnisse.at



